
VAPPUMATKA KOSTAMUKSEEN 28. – 29.04.2012 yhteistyössä Kajaanin Tyvi 

ry ja KAOK ry, avoin myös kainuulaisille Jyty:n ja JHL:n jäsenille! 

 

 

Lähtö: Kajaanin linja-autoasemalta la 28.4.2012 klo 8.00 

 

Paluu: su 29.4.2012 n. Klo 18.00 Kajaanin linja-autoasemalle 

 

Matkan hinta: 135 € ryhmäviisumilla/hlö, kun alle 25 lähtijää (omalla viisumilla 75€ /hlö) 

   140 € ryhmäviisumilla/hlö, kun yli 25 lähtijää (omalla viisumilla 80€ /hlö) 

   

Matkan hintaan sisältyy:  

  bussikuljetus Kajaanista 

  majoittuminen hotelli FREGATISSA, jossa tarjolla on huoneita (2hh) ja  
  saunallisia mökkejä (2 - 6hh) aamiaisella                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

  kaupunkikiertoajelu ja ostoskierros 

  Karjalan Gornitsan illanvietto-ohjelma Kulttuuritalolla (sis. tee, kahvi,  
  leivonnaisia) 

  ryhmäviisumi + passinrekisteröintimaksu 

 

HUOM! Matkan hintaan ei sisälly matkavakuutusta, joka on pakollinen! 

  

Ryhmäviisumia varten tarvitaan viisumianomuskaavake täytettynä (liitteenä), yksi 
valokuva sekä kopio passista ja todistus matkavakuutuksesta. Kopio kortista riittää, jos 
siinä on maininta  jatkuva matkavakuutus tai päivä ja vuosi mihin saakka vakuutus on 
voimassa, muussa tapauksesta todistus pitää hankkia vakuutusyhtiötä.  

Passin on oltava voimassa ½  vuotta matkan jälkeen. 

  

Matka tehdään mukavasti Matka Moilasen matkassa! Yrityksellä on yli 20 vuoden 
kokemus Kostamuksen matkoista. 

 

Matkalle pääsee 50 jäsentä ilmoittautumisjärjestyksessä! KAOK ry:n ja Tyvi ry:n 
jäsenet ovat etusijalla!! Helmikuun loppupuolella matkaa markkinoidaan myös 
muille järjestöille jos lähtijöitä ei ole ilmoittautunut riittävästi! 

 

Sitovat ilmoittautumiset 1.3.2012 mennessä aino.uppa@kao.fi ja tarvittavat 
matkustuspaperit (viisumianosmuskaavake, 1 valokuva, kopio passista ja todistus 
matkavakuutuksesta) viim. pe 9.3.2012 klo 14 mennessä Aino Upalle osoitteeseen 
Kainuun Ammattiopisto, Opintie 3, 87100 Kajaani tai suljetussa kirjekuoressa Edutorille 
palautuslaatikkoon Opintie 3, Oppi4-rakennus, 3.krs. 

mailto:aino.uppa@kao.fi

